

J. A. JENSEN. HORSENS ApS

Tyrstingvej 24
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2015

Jens Arne Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. A. JENSEN. HORSENS ApS
Tyrstingvej 24
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 40171684

CVR-nr: 70092611
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, bygge, eje, udleje og administrere fast ejendom, arbejdsudleje, handel samt investering og finansiering, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsårets løb været investering af overskudslikviditet i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et positivt resultat på t.dkk. 147 i mod t.dkk. 94 i regnskabsåret 2013/14.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-37.972	22.050
Personaleomkostninger		-175.446	162.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-213.418	-140.919
Andre finansielle indtægter		410.044	271.347
Øvrige finansielle omkostninger		-2.779	-2.116
Ordinært resultat før skat		193.847	128.312
Skat af årets resultat		-46.513	-33.905
Årets resultat		147.334	94.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.200
Overført resultat		97.434	45.207
I alt		147.334	94.407

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		61.984	116.864
Andre tilgodehavender		13.329	7.321
Tilgodehavender i alt		75.313	124.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.041.348	3.874.744
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.041.348	3.874.744
Likvide beholdninger		169.146	190.526
Omsætningsaktiver i alt		4.285.807	4.189.455
Aktiver i alt		4.285.807	4.189.455

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.999.570	3.902.136
Forslag til udbytte		49.900	49.200
Egenkapital i alt		4.249.470	4.151.336
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		26.337	28.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.337	38.119
Gældsforpligtelser i alt		36.337	38.119
Passiver i alt		4.285.807	4.189.455

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Arne Jensen, Tyrstingvej 24, 8740 Brædstrup - direktør og hovedanpartshaver

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Ingen